
چهارشنبه  15 تیر  1401- 6 ذی الحجه 1443 - 6 جولای 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5755  6  حوادث

زن معتاد که در پوشش پرستار خانگی با خوراندن 30 
قرص خواب آور، باعث مرگ مردی ســالمند شده بود، به 
جرم تسبیب )سبب ســاز شدن( در قتل عمد به پرداخت 

20 درصد دیه به خانواده مقتول محکوم شد.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از تیر سال ۹۹ 
با شکایت زن میانسالی به شعبه هفتم بازپرسی دادسرای 
جنایی مبنی بر فوت مشــکوک برادرش به نام سجاد آغاز 
شد.وی در تشریح ماجرا گفت: پس از فوت برادرم در سال 
۹۸، مــا بر این باور بودیم کــه او بر اثر بیماری فوت کرده 
اســت، اما پــس از ۶ ماه وقتی برای جمع کردن وســایل 
برادرم به خانه اش رفتیم، متوجه شــدیم برخی از اموال و 
اســناد برادرم که داخل کمد بوده سرقت شده، همچنین 
چنــد ورق خالی قرص پیدا کردیم کــه ربطی به بیماری 
برادرم نداشــت و از آنها مصرف نمی کرده است، به همین 
خاطر به موضوع مشــکوک شــدیم و احتمــال می دهیم 

پرستار او در این ماجرا نقش داشته باشد.
پس از اظهارات شــاکی و نظریه کارشناســی پزشکی 
قانونی، کارآگاهان دســتگیری پرستار خانگی را در دستور 
کار قــرار دادند و زن جوان را در یکی از محله های شــرق 

تهران دستگیر کردند.
زن 35 ســاله وقتی در مقابل مستندات قرار گرفت به 

خورانــدن قرص های خواب آور اعتــراف کرد و گفت: من 
اعتیاد داشتم و وضع مالی خوبی نداشتم.

3 ماه پرستار مرحوم بودم که وسوسه شدم از او سرقت 
کنم، بعد با پودر کردن 30 قرص در غذایش او را مســموم 
کردم و وقتی متوجه شــدم که فوت کــرده با خانواده اش 

تماس گرفتم. 
بعد هم یک میلیون تومان پول و چند سند را برداشتم 

و از آنجا رفتم.
در ادامه بررســی ها، پزشکی قانونی اعلام کرد که اقدام 

متهم، 20 درصد در مرگ مرد سالمند مؤثر بوده است.
با این اعترافات و تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست 
به اتهام تســبیب در قتل عمد برای متهــم، پرونده برای 
رســیدگی به شــعبه دوم دادگاه کیفری اســتان تهران 

فرستاده شد.
در آغاز جلسه دادگاه اولیای دم درخواست اشد مجازات 
کردند و پدر مقتول بــه جایگاه رفت و گفت: من خواهان 
صدور حکم قصاص برای این زن هســتم و به هیچ عنوان 

هم حاضر به گذشت نیستم.
او پســر بیمار من را به خاطر ســرقت وسایل خانه اش 
کشــت.در ادامه متهم گفت: من قصد کشــتن این مرد را 
نداشتم امیدوارم خانواده مرحوم من را ببخشند، اگر شیشه 

مصرف نکرده بودم، هیچ گاه مرتکب چنین عملی نمی شدم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شــور 

شــدند و متهم را به پرداخت 20 درصد دیه انسان کامل 
محکوم کردند.

فرمانــده قرارگاه امین پلیس امنیــت اقتصادی فراجا از 
کشــف ۷۴۴ تن کالای اساســی احتکار شده و دستگیری 
۶3۷ متهم طی هفته گذشــته در کشور خبر داد.به گزارش 
ایسنا، ســردار غلامرضا رضائیان در تشــریح جزئیات این 
خبر اظهارکرد: با عنایت به اینکه سوداگران اقتصادی برای 
دستیابی به ســودهای کلان اقدام به احتکار و خودداری از 
عرضه اقلام و کالاهای اساســی مــورد نیاز مردم می کنند، 

تشدید اجرای طرح های مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در 
تولید و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور در کشور به 
صورت جدی ادامه دارد.وی با اشاره به بررسی های میدانی 
از روند فعالیت های اقتصادی و نظام عرضه و تقاضا کالاهای 
اساسی و معیشت محور در کشور افزود: کارآگاهان این پلیس 
با تشکیل3 هزار و ۹۷۹ گروه مشترک در هفته گذشته از 5 
هــزار و ۷5۴ مرکز و انبار نگهداری و توزیع اقلام و کالاهای 

اساسی بازدید و بازرسی کردند. فرمانده قرارگاه امین پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا تصریح کرد: در این مدت کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی با اقدامات تخصصی پلیســی، محل 
دپو و احتکار کالاهای اساســی و ضروری را شناسایی و در 
بازدید و بازرســی از آن ها ۷۴۴ تن انواع کالای اساســی از 
قبیل برنج، گندم و آرد، روغن خوراکی، انواع لوازم خانگی و 
205 تن مواد اولیه پتروشیمی و ... را کشف کردند.به گزارش 

پایگاه خبری پلیس، رضائیان با اشاره به اینکه کارشناسان 
در برآوردهای اولیه ارزش اقلام و کالاهای مکشوفه را 2۱۱۶ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: در این خصوص 
2۸۴ دستگاه خودرو توقیف، ۶0 باب اماکن مرتبط با این امر 
پلمب و ۶3۷ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و خودروها روانه 

پارکینگ شدند.

عامل قتل زن جوان در خانه اجاره ای در حالی دســتگیر 
شد که مدعی اســت به خاطر طلب ۱00 میلیون تومانی از 
وی این جنایت را رقم زده اســت.به گزارش رکنا، ساعت 2 
بعدازظهر 2۸ خرداد به دنبال تماس مأموران کلانتری ۱0۶ 
نامجو درخصوص کشــف جســد زن جوانی در یک خانه، 
بازپرس محمد تقی شعبانی و تیم بررسی صحنه قتل راهی 

محل حادثه در خیابان نامجو شدند.
با ورود تیم جنایی به این آپارتمان در تهران، با جسد زن 
جوان در اتاق خواب در حالی مواجه شدند که با ضربه چاقو 
به قتل رسیده بود. متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ را 
حدود ساعت ۴ صبح همان روز اعلام کردند.صاحبخانه که 
جســد را پیدا کرده بود، در تحقیقات گفت: خانه مبله ام را 
برای 2۴ ســاعت به مرد جوانی اجاره دادم. ساعت ۸ صبح 
مرد جوان با من تماس گرفت و گفت ساعت ۱2 و نیم خانه 
را تخلیه می کند و برای گرفتن کلید به آنجا بروم. اما وقتی 
بــه اینجا آمدم تا کلید را تحویل بگیرم هر چه زنگ خانه را 
زدم، کســی در را باز نکرد. با پلیس تماس گرفته و با کمک 
آنها وارد خانه شدیم که با جســد زن جوان در اتاق خواب 

مواجه شــدیم.به دنبال کشف جسد زن جوان هویت مقتول 
به دســت آمد. تحقیقات نشان می داد که فرنگیس زنی 35 
ساله ساکن یکی از شهرهای جنوبی کشور بوده که به خاطر 
اعتیاد از همسرش جدا شده و حدود یک سال قبل برای کار 
به تهران آمده و به عنوان مربی در یک آموزشگاه مشغول به 
کار شده بود. هنوز ساعاتی از کشف جسد زن جوان نگذشته 
بود کــه خانواده فرنگیس به تهران آمده و از ربوده شــدن 
دخترشــان خبر دادند.آنها که از قتــل وی بی اطلاع بودند 
گفتند: چندین پیام از تلفن همراه دخترمان دریافت کردیم 
مبنــی بر اینکه او را ربوده اند و برای آزادی اش باید پولی به 

حسابش واریز کنیم. 
فرنگیس به غیر از ما به چند نفر از دوستانش هم چنین 
پیامکی ارسال کرده بود. با تلفن همراه دخترم تماس گرفتیم 
اما پاسخ نداد. ما که نگران فرنگیس شده بودیم، راهی تهران 
شــده و به محل زندگی اش رفتیم اما به ما گفتند که چند 
روزی اســت از او خبری ندارند. پیامک هــا از یک طرف و 
ناپدید شــدن او از سوی دیگر ما را نگران کرده و باعث شد 
که به پلیس خبر دهیم.با شکایت خانواده فرنگیس، مشخص 

شد که عامل جنایت، پس از قتل، تلفن همراه او را ربوده و 
سعی داشته با ارسال چنین پیامک هایی از خانواده و دوستان 

مقتول پول بگیرد.
در تحقیقات صورت گرفته از سوی کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت، مشــخص شد متهم، از اتباع بیگانه 
اســت و به عنوان سرایدار و نگهبان در ایران مشغول به کار 
است.  در ادامه بررسی ها هویت متهم به نام نظیف شناسایی 
شــد. کارآگاهان اداره دهم پلیــس آگاهی با نظیف تماس 
گرفته و به بهانه اســتخدام ســرایدار با متهم قرار گذاشته 
و او را روز گذشــته بازداشــت کردند. نظیف که ابتدا منکر 
جنایت بود، در مواجهه با مدارک و شواهد پلیسی به قتل زن 
جوان اعتراف کرد. در ادامه تحقیقات مشــخص شد وی به 
بهانه ازدواج از دختران و زنان جوان اخاذی می کرده اســت. 
بنابراین به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
تهران، وی در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و 

تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.
با مقتول چطور آشنا شدی؟ ۷  ماه قبل در فضای مجازی 
با فرنگیس آشنا شــدم. دختر خوبی بود و دلم می خواست 

با او ازدواج کنم. او از شهرســتان به تهــران آمده بود و در 
پانسیونی زندگی می کرد. پس چرا او را به قتل رساندی؟  ۴  
ســال قبل غیرقانونی وارد ایران شدم و به عنوان سرایدار و 
نگهبان کار می کردم. بعد از آشنایی با فرنگیس از آنجایی که 
من نمی توانستم حساب بانکی داشته باشم، از او خواستم که 
دســتمزد و حقوقم را به حساب خودش واریز کند. با خودم 

گفتم پول ها دست او باشد امن تر است.
چقدر پول بــود؟  حدود ۱00 میلیون تومان. روز حادثه 
او را بــه خانه ای که اجاره کرده بــودم بردم و گفتم پولم را 
برگردان. اما فرنگیس مدعی شــد که هیچ پولی دســت او 
ندارم. آن شب دعوایمان بالا گرفت و تا نیمه های شب ادامه 

داشت.
عصبانی شــده بودم و ناگهان با چاقو به او ضربه زدم به 
خودم که آمدم با جســد فرنگیس داخل اتاق خواب مواجه 
شدم. ترسیده بودم و گوشی تلفن همراهش را سرقت کرده 
و از آنجا متواری شدم. از ترس اینکه پلیس ردم را شناسایی 
کند، حتی محل کارم را ترک کردم اما در نهایت دســتگیر 

شدم.

رئیــس پایــگاه یکم پلیــس آگاهی تهــران بزرگ از 
دســتگیری زنی کــه در ۱0 فقره بیــش از ۱00 میلیارد 

کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ سعید دالوند با اعلام جزئیات 
این خبر اظهار داشــت: در پی دریافت  شکایتی مبنی بر 
اینکه خانمی با سوء استفاده از اعتماد مالک یک آرایشگاه 
زنانه به بهانه تهیه سکه ارزان قیمت تر، 3میلیارد و 500 
میلیون ریال کلاهبرداری کرده است، بلافاصله موضوع با 

جدیت در دســتور کار کارآگاهــان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پایگاه یکم پلیس آگاهی  تهران  قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیســی 
و همچنین بررســی اظهارات شــاکی، موفق به شناسایی 
مخفیگاه متهم شــدند و در پی جویی های انتظامی وی را 
در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند. رئیس پایگاه یکم 

پلیس آگاهی تهران  ادامــه داد: با انتقال متهم به پلیس 
آگاهی و تجمیع پرونده های مشــابه مشخص شد متهم با 
ادعــای ذی نفوذ بودن در دســتگاه های اجرایی و دارای 
اعتبار اجتماعی به بهانه های مختلف استخدام و پرداخت 
تســهیلات بانکی و ... مرتکب ۱0 فقره کلاهبرداری شده 
اســت. وی با اشــاره به اینکه کارشناســان ارزش ریالی 

کلاهبرداری انجام شــده را  ۱00 میلیــارد  ریال برآورد 
کردند، خاطر نشــان کرد: متهم بعد از تشــکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.
ســرهنگ دالونــد در پایــان تاکید کرد: شــهروندان 
کاملا مراقب باشــند تا مورد سوء اســتفاده کلاهبرداران 
و ســودجویان قرار نگیرند و در صورت برخــورد با افراد 
سودجو، بلافاصله موضوع را از طریق پل ارتباطی ۱۱0 به 

پلیس اطلاع دهند.

مجــازات زندان و شــلاق یک مرد جن گیــر که زنان و 
دختران را هدف آزارو اذیت قرار می داد در دادگاه تجدید نظر 
اســتان تهران تایید شد.این مرد دروغگو که صمد نام داشته 

و 52 ساله است از خرافاتی بودن زنان و دختران سواستفاده 
کرده و به آنها تجاوز می کرد.فروردین ماه سال گذشته مردی 
با مراجعه به دادســرا ادعا کرد همسر ســاده لوحش در دام 

مردی افتاده که می گوید جن گیر اســت.مرد ناراحت گفت: 
زینب از مدت ها پیش افســرده شده بود و من فرصتی برای 
اینکه با او درست و حســابی حرف بزنم نداشتم تا اینکه در 
تعطیلات نوروز این فرصت پیش آمد و شنیدم او برای اینکه 
من با محبت تر شوم پیش یک رمال رفته و او به بهانه اینکه 
یک جن مونث عاشق من شده و زندگی مان را طلسم کرده 
بهترین راه را برای همســرم رابطه با مردی غریبه دانسته و 
وقتی زینب گفته حاضر نیست این کاررا بکند و آبرویش بریزد 
گفته که خودش می تواند همان مرد غریبه باشــد و راز هم 
فاش نمی شــود.او افزود: مرد متجاوز با همسرم رابطه برقرار 
کرده و از آن به بعد زینب تحت سلطه او قرار گرفته و افسرده 
شده است. با این ادعاها با دستور قضایی زینب تحت بازجویی 
گرفته شد و ادعا کرد بارها مرد جن گیر به او تجاوز کرده است 
و او با عذاب وجدان بارها تصمیم به خودکشی گرفته است و 
البتــه چند باری وقتی نیمه بی هوش در خانه مرد رمال بود 
با جن ها حرف زده اســت.وقتی راز تجاوز مرد جن گیر فاش 
شد تیمی از ماموران وارد عمل شدند و این مرد به نام قاسم 
را در مرکز تهران به دام انداختند و در زمان دســتگیری اش 

دو زن را دیدند که در خانه وی حضور داشتند.قاسم به همراه 
مهین و ناهید تحت بازجویی گرفته شــدند و مشخص شد 
ایــن دوزن همان جن هایی بودند که با زنان و دختران حرف 
می زدند و قاسم نیز جز یک کلاهبرداری قدیمی نبوده و هیچ 
رابطه ای با ماورا نداشــته است.قاسم که با ردیابی حدود ۱2 
زن و دختر در دفتر مشتریان و موبایل اش چاره ای جز اقرار 
نداشت در بازجویی ها پذیرفت با اغفال این زنان و دختران که 
همگی به دنبال محبت همسرانشــان یا مرد موردعلاقه شان 
بودند توانسته به بهانه شکستن طلسم یک جن مونثٍ با آنها 
ارتباط برقرار کند و مهین و ناهید نیز نقش جن های مونث را 
بازی می کردند و وقتی این طعمه ها با خوراکی های آلوده نیمه 
بیهوش می شدند آنها با این زنان حرف می زدند و مرتب آنها 
را می ترساندند.بنابه این گزارش، پس از صدورکیفرخواست به 
این رمال متجاوز و نســبت به اقرار و شکل اقداماتش وی در 
دادگاه بدوی به تحمل ۷سال زندان و۹۹ ضربه شلاق محکوم 
شــد و مهین و ناهید نیز به زندان محکوم شدند.این حکم با 
اعتراض مرد جن گیر به دادگاه تجدیدنظر استان تهران ارجاع 

داده شد و پس از بررسی تخصصی مورد تایید قرار گرفت.

زن معتاد در پوشش پرستار خانگی مرتکب قتل شد

کشف ۷۴۴ تن کالای احتکاری و دستگیری ۶۳۷ متهم

طلب 100 میلیون تومانی انگیزه قتل مرد شیطان صفت شد

زن شیاد در آرایشگاه زنان جولان می داد 

رابطه سیاه مرد جن گیر با زن خرافاتی

کشف بیش از یک میلیارد ریال پول نقد 
قبل از خروج از مرز

فرمانده هنگ مرزی تایباد از کشــف یک میلیارد و 300 میلیون ریال پول رایج 
کشور قبل از خروج مرز توسط مرزبانان خبر داد.سرهنگ محمد چراغ گفت: مرزبانان 
مستقر در ایست و بازرسی هفده شهریور موفق شدند طی عملیاتی مقدار قابل توجهی 
پول نقد را کشف کنند.او افزود: مرزبانان مستقر در ایست و بازرسی ۱۷ شهریور پس 
از بازرسی دقیق از یک تبعه که قصد خروج از کشور را داشت، مقدار یک میلیارد و 
300 میلیون ریال وجه رایج جمهوری اسلامی ایران که به صورت بسیار ماهرانه در 
بدن خود جاســاز کرده بود را کشف کردند.فرمانده هنگ مرزی تایباد گفت: خروج 
غیر قانونی وجه رایج جمهوری اسلامی ایران از کشور ممنوع است، از همین رو این 
فرد قاچاقچی توسط مرزبانان به عنوان متهم دستگیر و راهی مراجع ذی صلاح شد.

مرگ کارگر جوان در عمق چاه 1۳ متری یافت آباد
ســخنگوی آتش نشــانی تهران از مرگ یک نفر در اثر ریــزش چاه در محله 
یافت آباد خبــر داد.به گزارش رکنا، جلال ملکی گفت: یــک مورد حادثه گرفتار 
شــدن در داخل چاه در یافت آباد ، خیابان سپیده جنوبی به سامانه ۱25 سازمان 
آتش نشــانی شهرداری تهران اطلاع داده شد و متعاقباً دو ایستگاه به محل حادثه 
اعزام شدند.سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران خاطرنشان کرد: آتش نشانان در 
مدت زمان پنج دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند که در یک منزل 
دو طبقه قدیمی در گوشه ای از حیاط چاهی حفر شده است.وی اظهار کرد: در ابتدا 
چاهی به عمق حدوداً چهار متر حفر شــده بود و در انتهای آن یک کانال دو سه 
متری به صورت افقی ایجاد شده بود و در انتهای آن مجدداً در حدود ۱3 متر چاه 
حفر شده بود و این چاه دارای حالت ال شده بود.ملکی خاطرنشان کرد: اطلاعات 
اولیه حاکی از این بود که فردی در انتهای این چاه گرفتار شــده و در بررسی های 
اولیه مشخص شد که این چاه دارای گاز است و آتش نشانان با تدابیر لازم عملیات 
را آغاز کردند.ســخنگوی سازمان آتش نشانی تهران عنوان کرد: در ادامه یک مرد 
حدوداً ۶0 ســاله از داخل چاه خارج شد که به تأیید عوامل اورژانس مشخص شد 
جان خود را از دســت داده است.وی تصریح کرد: یک نفر از آتش نشانان نیز دچار 

مصدومیت شد که تحویل عوامل اورژانس شد.

واژگونی اتوبوس در محور بروجرد ۵0 مصدوم
و ۲ فوتی برجاگذاشت

سخنگوی اورژانس کشور گفت: واژگونی اتوبوس در محور بروجرد 50 مصدوم 
و 2 فوتی برجاگذاشت.مجتبی خالدی سخنگوی سازمان اورژانس کشور در گفتگو 
با خبرنگار ایلنا گفت: ساعت 2 بامداد دیروز بدنبال واژگونی یکدستگاه اتوبوس در 
محور اراک به بروجرد در استان لرستان اکیپ های عملیاتی اورژانس ۱۱5 دانشگاه 
علوم پزشکی لرستان به محل حادثه اعزام  شدند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
خاطرنشــان کرد: کارشناسان  فوریت های پزشکی پس از اولویت بندی مصدومین  
50 نفر را با آمبولانس های اورژانس به بیمارســتان منتقل کردند و 2 مصدوم نیز  

بدلیل شدت آسیب درمحل فوت کردند.

بازداشت سردار قلابی در لباس نظامی 
در تهران

مرد مســلح کــه با لباس یک ســردار نظامی در خیابان تردد داشــت پس از 
دستگیری مدعی شد به خاطر علاقه به شغل نظامی این لباس را پوشیده است.به 
گزارش رکنا، ســرگرد محمد زیدی، معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ در تشریح این ماجرا گفت: روز یکشنبه مأموران پایگاه هفتم پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ از تردد مردی میانسال با کلت جنگی و لباس نظامی با درجه 
سرتیپ دومی یکی از ارگان های نظامی در حوالی خیابان ۱۷ شهریور با خبر شدند.

مأموران پلیس با بررســی های میدانی دریافتند ایــن فرد نظامی نبوده و در هیچ 
یک از ارگان های نیروهای مســلح مشغول به فعالیت نیست و بدون داشتن کارت 
شناسایی، فقط با پوشیدن لباس فرم و نصب آرم و علائم سرداری )سرتیپ دومی( 
و حمل یک ســلاح کلت جنگی در سطح شــهر تردد می کند. با هماهنگی مقام 
قضایی، متهم در یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر و در بازرسی بدنی از وی یک 
قبضه سلاح کلت کمری کشف شد و متهم برای تحقیقات بیشتر به پایگاه هفتم 
پلیس امنیت عمومی انتقال یافت.زیدی بیان داشت: متهم در اظهارات اولیه به جرم 
خود اعتراف و اظهار کرد، در دوران نوجوانی و جوانی علاقه شــدیدی به مشاغل 
نظامی و بخصوص درجه ســرداری داشته و در همان دوران نیز با وجود اینکه در 
ارگان های نیروهای مســلح استخدام نشــده، به نزدیکان و اقوام خود اعلام کرده 
در یکی از ارگان ها و مشــاغل نظامی مشغول به خدمت است و تاکنون به همین 
منوال ادامه داده و حالا مجبور به پوشیدن لباس سرداری شده و در نهایت هدف 
و انگیزه اش را از این اقدام مجرمانه کسب نفوذ و مشهوریت نزد اقوام و دوستان و 
آشــنایان خود اعلام کرده بود.معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
با اشــاره به اینکه تحقیقات درخصوص متهم و شاکیان این پرونده در دستور کار 
مأموران پلیس قرار دارد از شــهروندان خواست در صورت مشاهده چنین افرادی 
گزارش های امنیتی و انتظامی خود را از طریق سامانه پلیس ۱۱0 در میان بگذارند.

مرگ دردناک کارگر 18 ساله معدن
زیر سنگ بزرگ در محلات

در پی وقوع حادثه ریزش سنگ در یکی از معادن شهرستان محلات یک کارگر 
۱۸ ساله جان ســپرد.به گزارش رکنا، سرهنگ عباس محمد رضایی با اعلام این 
خبر بیان داشت: درپی دریافت خبری مبنی بر وقوع حادثه ریزش سنگ در یکی 
از معادن شهرستان، بلافاصله عوامل پاسگاه انتظامی خورهه برای بررسی موضوع 
به محل مورد نظر اعزام شدند.این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: با حضور مأموران 
در محل حادثه مشخص شد که یکی از کارگر ان جوان این معدن ، در هنگام کار 
و شکســتن و سقوط یک قطعه سنگ به شدت مجروح و جان سپرده است.وی با 
اشاره به انتقال جسد متوفی به سردخانه با هماهنگی مقام قضائی افزود: پرونده این 

حادثه تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی ارسال شد.

۳ مرد جاده پارس آباد را بخاطر آب بستند 
رئیس حوزه قضایی شهرســتان اصلاندوز گفت: 3 نفــر از اخلال گران امنیت 
عمومی و عاملان انســداد جاده پارس آباد - اردبیل شناســایی و دستگیر شدند.

بــه گزارش رکنا ، اکبر نعمتی اظهار کرد: 3 نفــر از اخلال گران امنیت عمومی و 
عاملان انســداد جاده پارس آباد - اردبیل که با انسداد این جاده بین المللی باعث 
اخلال در نظم و آســایش مردم شــده بودند، با دســتور قاطع قضایی و همکاری 
نیروهای اطلاعاتی و انتظامی شناسایی و دستگیر شدند.وی افزود: به دنبال اختلاف 
پیش آمده ناشــی از نحوه تقسیم و توزیع آب در ناحیه یک و دو طرح پایاب سد 
خداآفرین، تعدادی از افراد فرصت طلب با تجمع و گذاشتن خودرو در عرض جاده 
قصد اخلال در نظم عمومی را داشــتند که بــا ورود نیروهای امنیتی و انتظامی، 
اشخاص مذکور شناسایی و پس از دستگیری و تحویل به مقام قضایی، با صدور قرار 

متناسب به زندان معرفی شدند.

قتل خونین در جشن عروسی در سیرجان
فرمانده انتظامی ســیرجان گفت: عامل اصلی وقوع قتل و ۷ نفر از عاملان نزاع 
دســته جمعی در مراسم جشن عروسی در سیرجان، کم تر از ۷2 ساعت دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ امیرسبتکی گفت: ۱0 تیر ماه در پی اعلام یک فقره 
نزاع دسته جمعی منجر به قتل در یک مراسم جشن عروسی در یکی از تالار های 
پذیرایی منطقه ویژه اقتصادی سیرجان، خیلی زود واحد های گشتی به محل وقوع 
اعزام شــدند.  او می گوید: با حضور ماموران در صحنه مشــخص شد، تعدادی از 
افراد حاضر در این جشن عروسی با یکدیگر درگیر و یک نزاع دسته جمعی شکل 
می گیرد و 2 جوان از ناحیه گردن و شــکم با ضربات چاقو مجروح شده و یکی از 
مجروحان هنگام انتقال به بیمارســتان فوت می کند و ضارب و تعدادی از عاملان 
این نزاع نیز فورا از محل متواری می شــوند.به گفته فرمانده انتظامی سیرجان پی 
جویی های پلیســی برای شناسایی و دستگیری قاتل و عاملان این نزاع آغاز شد و 
در این رابطه با تلاش تیم هایی از پلیس آگاهی، امنیت عمومی و سایر رده ها عامل 
وقوع قتل و ۷ نفر از افراد مشــارکت کننده در این نزاع دســته جمعی، شناسایی 
و طی چند عملیات جداگانه در ســطح شهر دستگیر شدند.او می گوید: تحقیقات 
پلیسی پلیس سیرجان با دستورات تخصصی مقام قضایی برای روشن شدن علت 
دقیق و چگونگی ماجرا و انگیزه نزاع دسته جمعی در جشن عروسی منطقه ویژه 
اقتصادی سیرجان، کمتر از ۷2 ساعت به نتیجه رسید.به گفته او علت و انگیزه این 
نزاع دسته جمعی که متاسفانه منجر به قتل هم شد، اختلاف و درگیری قبلی بین 
چند نفر و وقوع نزاع بین آن ها بوده اســت که در این رابطه همه متهمان پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری دو سارق 
محتویات داخل خودرو با ۴0 فقره سرقت در شهرستان های 
کرج و فردیس خبر داد.به گزارش رکنا، ســرهنگ محمد 
نادربیگی اظهار داشــت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
داخل خودرو در مناطق مختلف شــهرهای کرج و فردیس 
، دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران 

مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی قــرار گرفت.وی افزود: در 
ادامه با افزایش گشــت های محســوس و نامحســوس در 
نقــاط جرم خیز و بررســی های میدانی، مأموران در حین 
گشــت زنی به یک دستگاه موتور سیکلت پلاک مخدوش 
با 2 سرنشین مظنون شــده و با تطبیق مشخصات آنها با 
اطلاعات کســب شده، ســارقان را شناسایی و با همکاری 

عوامل گشــت کلانتری 3۸ در یک عملیات غافلگیرانه هر 
2 متهم را دستگیر کردند. سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه 
در بازرســی از متهمان تعدادی سوئیچ و ابزار آلات سرقت 
خودرو و داخل خودرو کشف شــد، گفت: در بررسی های 
تکمیلی مشــخص شــد که متهمان دارای سوابق متعدد 
ســرقت هستند.رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز تصریح 

کرد: متهمان دســتگیر شــده در تحقیقات پلیسی به ۴0 
فقره سرقت داخل خودرو، یک فقره سرقت از انباری و یک 
فقره زورگیری اعتراف کردند.این مقام انتظامی با اشاره به 
شناســایی همه مال باختگان این پرونده، خاطرنشان کرد: 
پس از تکمیل تحقیقات، پرونده متشکله به همراه متهمان 

به مراجع قضائی ارسال شد.

بازداشت دزدان حرفه ای لوازم داخل خودرو در فردیس کرج

رئیس پلیس تهــران بزرگ گفت: ما در تهــران با اقتدار 
پلیس های تخصصی ســازمان جرم و جرایم سازمان یافته را 
برهم زدیم.به گزارش خبرنگار ایلنا، ســردار حسین رحیمی، 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مراســم تجلیل از دســت 
اندرکاران و کارکنان کاشــف اموال صندوق امانات بانک ملی 
گفت: کمتر از یک ماه پیش یک ماراتن ســنگین عملیاتی را 
برای برگزاری مراسم ســالگرد  ارتحال امام داشتیم و تلاش 
کردیم این مراسم بدون مشکل به پایان برسد اما در همان دو 
روز تعطیــلات با اقدام ناجوانمردانه اراذل و اوباش در مرتضی 
گرد مواجــه بودیم که همکاران من به ســرعت این افراد را 

دستگیر کردند.وی با بیان اینکه در طول 5 سال گذشته سرقت 
مسلحانه مهم از بانک نداشتیم ادامه داد: بعد از تعطیلات خبر 
سرقت از صندوق امانات به ما اعلام شد و مهم این بود که سه 
روز از سرقت گذشته بود در حالی که هر چقدر فاصله از وقوع 
تا اطلاع رســانی گذشته باشد کار ما را سخت تر می شود.وی 
ادامه داد: بلافاصله قرارگاه ویژه تشکیل شد و تیم های مختلف 

کار خود را به ســرعت آغاز کردند و اطلاعات را جمع آوری و 
بررسی می کردند. ما هیچ سرنخی از این موضوع نداشتیم. روز 
بعد ما تقریبا می دانستیم چه کسانی این اتفاق را رقم زده اند. 
به سرعت پس از شناسایی دســتگیری اتفاق افتاد. برخی از 
دوستان در سازمان های دیگر می خواستند به ما اطلاعاتی را 
درخصوص سارقان بدهند و زمانی این اطلاعات را به ما دادند 

که ما ســارقان را دستگیر کرده بودیم. رئیس پلیس پایتخت 
تصریح کرد: 20 درصد از جرایم سرقت در تهران رخ می دهد 
که در گذشته 30 درصد و الان با اقدامات همکاران من به 20 
درصد رسیده است روزانه ده ها سرقت و جرم در تهران توسط 
پلیس کشف می شود.سردار رحیمی تاکید کرد: ما در تهران با 
اقتدار پلیس های تخصصی سازمان جرم و جرایم سازمان یافته 
را برهم زدیم. وی افزود: دو روز قبل در درگیری مســلحانه ای 
که بین همکارانم و اوباش مسلح انجام شد، ۴ قبضه سلاح که 
2 قبضه از آن ســلاح کلاشینکف بود، کشف شد و همکارانم 
در قالب تنها یک تیم واحد گشتی، این باند را متلاشی کردند.

رئیس پلیس تهران بزرگ:

۲0 درصد سرقت کشور در پایتخت رخ می دهد

رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی از شناسایی و دستگیری 
مجرمان ســایبری خبر داد و گفت: عاملان تولید و انتشــار 
محتوای کودک آزاری در فضای مجازی که موجب جریحه دار 
شدن احساسات عموم مردم شده بودند، با تلاش کارشناسان 
پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ 
محسن محمودی در تشریح این خبر اظهار کرد: برابر پایش 
و رصدهای انجام گرفته در فضای مجازی ، کارشناسان پلیس 
فتا کلیپی را که در آن افرادی با ترغیب پســر بچه خردسالی 

به استعمال دخانیات و مصرف مواد مخدر از وی اقدام به فیلم 
برداری می کردند، مشاهده کردند.وی افزود: با انتشار گسترده 
فیلم کودک آزاری در ســطح رســانه ها و جریحه دار شدن 
احساســات عموم مردم  و حجم بالای گزارشات کاربران در 
فضای مجازی مبنی بر رســیدگی و برخورد با عاملان تولید 
و انتشار فیلم مذکور، پلیس فتا حسب وظایف خود رسیدگی 

به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار داد.وی تصریح 
کرد: پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ دســتورات لازم 
پیرامــون موضوع پرونده قضایی برای فــرد یا افراد دخیل در 
تولید و انتشار کلیپ کودک آزاری تشکیل شد.محمودی افزود: 
پس از اقدامات فنی و تخصصی توسط افسران سایبری پلیس 
فتا، مخفیگاه متهمان در ســطح استان شناسایی و بلافاصله 

در یک عملیات ســریع و موفق، مجرمان ســایبری دستگیر 
و به مقر پلیس منتقل شــدند.وی گفت: پس از دســتگیری 
متهمان و اخذ اظهارات آن ها مشــخص شد عاملان تولید و 
انتشار کلیپ استعمال دخانیات پدر کودک بود.وی گفت: پس 
از ابراز ندامت و پشــیمانی متهمان پرونده از اعمال خود که 
موجب آزرده خاطر شدن عموم هموطنان شده بودند، پرونده 
 قضایی آن ها تکمیل و جهت ســیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضایی معرفی شدند.

 بازداشت عاملان انتشار محتوای کودک آزاری در فضای مجازی 


